
1. Smluvní strana: 
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Zastoupena:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telco Infrastructure, s.r.o.
Duhová 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4
Telco Infrastructure, s.r.o., Duhová 1531/3, Michle 140 00
Praha 4
Ing. Michalem Drápalou, předsedou rady jednatelů 
a Ing. Antonínem Daňkem, členem rady jednatelů 
08425817 
CZ08425817

Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. C 318836

dále jen „budoucí oprávněný“

2. Smluvní strana: 
Sídlo:
Zastoupeno:

Město Semily
Husova 82, 513 01 Semily 
Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

00276111 
CZ00276111 
Česká spořitelna, a.s. 
19-1263108309/0800

dále jen „budoucí povinný"

(společně dále též „Smluvní strany11),

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE-SLUŽEBNOSTI 

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A SMLOUVĚ O PRÁVU PROVÉST STAVBU ZE DNE 29.12.2023,
Č.2023/275

(DÁLE JEN „SMLOUVA")

Článek I.
1. Smluvní strany se dohodly na změně znění ČI. II odst. 1 smlouvy, když se do výčtu Dotčených 

nemovitostí doplňují pozemky:

• par. č. 1659/90 - ostatní plocha o výměře 80 m2
• par. č. 1659/91 - ostatní plocha o výměře 1303 m2

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Článek II.
1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní stranou.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění



pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 jakož i anonymizaci osobních údajů 
a dalších ustanovení, která uveřejnění v registru smluv nepodléhají, zajistí budoucí 
povinný. O uveřejnění v registru smluv bude budoucí povinný informovat budoucího 
oprávněného bezodkladně.

3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění budoucím povinným v Registru 
smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn budoucím oprávněným nebo 
třetí osobou před tímto dnem.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v třech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis/y obdrží 
každý z účastníků a jeden stejnopis obdrží místně příslušný stavební úřad.

5. Záměr uzavřít tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily dne 18.03.2024, 
usnesením č. 240318/RM/142.

6. Součástí této smlouvy je její:

a. Příloha č. 1 - vyjádření Odboru rozvoje a správy majetku MěÚ Semily č.j.
ORSM/71/24

b. Příloha č. 2 - Koordinační situační výkres

V Semilech dne ...£//.'.^
19 -04- 2024

V Praze dne.........................

Budoucí povinný

Bp. Lena Mlejnxová 
S<arostka

Budoucíoprávněný

Ing. Michar Drápala 
předsedá rady jednatelů

Ing. Antonín Daněk 
člen rady jednatelů

2



SEMILY
Město Semily

Husova 82, 513 13 Semily, Odbor rozvoje a správy majetku MéÚ Semily

VÁŠ DOPIS zn.:
ZE DNE:
NAŠE čj.: ORSM/71/24

Adresát

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:
E-MAIL:

+420 481 629 223 
+420 
+420 481 629 209

M. Boreš Infotel, spol. s.r.o. 
Novolíšeňská 18,

bores@mu.semily.cz 628 00 Brno

DATUM: 23.01.2024

Vyjádření pro územní řízení ke stavbě „FTTH Semily IV. TELIN“

Vážení,
odbor rozvoje a správy majetku jako pověřený správce městem Semily souhlasí s PD pro 
územní řízení výše uvedené stavby za dodržení následujících podmínek:

1) V místě stavby se nachází síť podzemního veřejného osvětlení. Její průběh vytyčí po 
vyzvání správce veřejného osvětlení TSM Semily s.r.o. - p. Telčer, 775 765 721

2) Veškeré stavbou zasažené pozemky budou uvedeny do původního stavu, budou 
zasypány hutnitelným materiálem a řádně hutněny.

3) V rámci zásahu do zelených ploch bude k zásypu využit vytěžený materiál. Do termínu 
předání 31.08. kalendářního roku bude vrchní vrstva trávníku provedena zornice bez 
příměsí v tl. min. 10 cm s osetím trávníku, případně bude použit zpět trávník v ucelených 
dílech. Při termínu předání po 31.08. kalendářního roku bude vždy použit zpět trávník 
v ucelených dílech.

4) V rámci akce nesmí být zasažena žádná asfaltová plocha, všechny přechody 
asfaltových komunikací budou řešeny výhradně bezvýkopovou technologií (protlak 
podvrt), povrch není možné narušit ani případnými sondami.

5) Trasa vedení bude vedena tak, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození stromů nebo 
jejich kořenových systémů.

6) Před soutěží na zhotovitele bude investorem předložen konečný výkaz výměr, ve kterém 
si zástupci města Semily zkontrolují, zda jsou všechny požadavky ve výkazu výměr 
zaneseny.

7) Realizace nebude probíhat v zimních měsících. Práce mohou být zahájeny nejdříve 
01.03. kalendářního roku a musí být dokončeny do 30.10. kalendářního roku. Během 
zimních měsíců nesmí na místě stavby zůstat otevřené příkopy ani ponechány výkopky.

Městský úřad Semily IČO 00276111
E-mail: musm@semily.cz DIČ CZ00276111
Telefon: +420 481 629 211 www.semily.cz ID datové schránky: d3Gbywp



8) Výkopy a výkopky budou dostatečně zabezpečené proti vstupu nepovolaných osob. 
V případě poškození zabezpečení vlivem počasí (silný vítr apod.) bude stav opraven 
nejpozději do 24 hodin od nahlášení.

9) Investor/stavebník zajistí vlastní fotodokumentaci stavu pozemků před a po provedení 
stavby.

10) Před vydáním příslušného povolení nebo před zahájením stavby, pokud tato nevyžaduje 
vydání správního rozhodnutí, bude uzavřena příslušná smlouva umožňující využití 
pozemku v majetku města a smlouva o smlouvě budoucí na věcná břemena. Smlouva 
bude dohodnuta s pracovnicí našeho odboru, kterou je Bc. Lenka Soukupová (tel. 
481 629 294,  e-mail: soukupova@mu.semilv.cz). která zajistí předložení 
smlouvy ke schválení Radou města Semily.

m

odbo ku

Ing. VladijTíír Bělonohý
vedoucí odboru rozvoje a správy majetku

Příloha: Situace

ta

Šírána 2 z 3



| Kwniuivito

Napojení na 
stávající síl

LE.-E ii*:
-----— TI .T EM (T' h

n
— &&

PP*‘vi.
OnfoTel

mf*4-.uNi«třwi giait

i i

T* t; vrfisi* »« j t:

Sil ♦••••• . » .--.:-^:IT ''••‘fiir t its
FTTH Sr-..ly iV. TELIN

i- _ i.»i; i' jA1. i i. í;K ' i

SUánka 3 z 3



1711/9 1711/119

1711/129
1711/120

1711/13

Konektivita
>60/10

1711/133

1659/1'
1711/131

1711/371711/2!

1659/tí

1711/351656/3

1711/34.1658/1

1658/2

1656/2

1656/4"

1659/914118/15
1656/23 1659/1

1659/904118/1 ep/ť»

1656/2J

1656/1
1656/24

1656/5

1657/4

Napojení na 
stávající sít1656/17

.U
1656/1?

889/16 A 
\ 889/25

1656/191
TRASA VEDENI (Telco Infrastructure, s.r.o.) 
HRANICE PARCEL
POLOHOPIS - KOMUNIKACE, CHODNÍKY
PARCELNÍ CISLO
CISLO POPISNÉ
STROM
PROTLAK

130/59 
i p 19

1656/9 ||656/|o

VIPRtr.OWL ; SCHVAUI

I

INVESTOR

Telco Infrastructure s.r.o.

u \E Sil elektronických komunikaci Telco Infrastructure s.r.o.

FTTH Semily IV. TELIN
\ 'ISE

DATUM 

I 2023

STUPEN Pí,

UR

^InfoTel
TELEKOMUNIKAČNÍ iluíby

InfoTel spol .li.o Ho/oliStn&ká 1b 52S 00 B«<cc

0Sfc0ZMĚNA

0tfí
MERITU. WPREi

1 1000

2AIPZKOVE ( 

2023-63-007

Koordinační situační výkres C.3


